
Pizza Pizza Rosengårdcenter ApS

CVR-nr.: 41960205

Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2025

Zekeriya Oguz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizza Pizza Rosengårdcenter ApS
Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41960205
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i restaurationsbranchen og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -223.276, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.689.661 | 3.272.798 |
| Personaleomkostninger | | -3.494.274 | -3.848.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -203.359 | -203.359 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.972 | -778.636 |
| Andre finansielle indtægter | | 291 | 37 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -215.595 | -49.936 |
| Ordinært resultat før skat | | -223.276 | -828.535 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -223.276 | -828.535 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -223.276 | -828.535 |
| I alt | | -223.276 | -828.535 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Erhvervede lignende rettigheder | | 322.489 | 396.237 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 322.489 | 396.237 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 132.663 | 209.774 |
| Indretning af lejede lokaler | | 142.500 | 195.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 275.163 | 404.774 |
| Deposita | | 43.969 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 43.969 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 641.621 | 801.011 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.835 | 2.480 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 285.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 340.433 | 340.433 |
| Andre tilgodehavender | | 282.102 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 627.370 | 627.913 |
| Likvide beholdninger | | 204.009 | 147.149 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 831.379 | 775.062 |
| AKTIVER I ALT | | 1.473.000 | 1.576.073 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -3.088.387 | -2.865.111 |
| Egenkapital i alt | | -3.048.387 | -2.825.111 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 1.320.280 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 1.320.280 |
| Gæld til banker | | 53.826 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.369.626 | 499.273 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.929.556 | 1.564.708 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.113.489 | 988.506 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 54.890 | 28.417 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.521.387 | 3.080.904 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.521.387 | 4.401.184 |
| PASSIVER I ALT | | 1.473.000 | 1.576.073 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1